
WASABIPÄHKINÖITÄ

Keskimääräinen ravintoarvo / 100 g

kJ kcal

Energia

Rasva

josta tyydyttynyttä

Hiilihydraatit

josta sokereita

Proteiini

Suola

Tuote voi sisältää jäämiä Pähkinöitä (pistaasipähkinät, makadamia,  
saksanpähkinä, pekaanipähkinä ja brasilianpähkinä. 
Parapähkinöitä), seesaminsiemeniä, gluteenia, soijaa, sinappia, selleriä,  
kananmunan valkuaista, maitoa, sekä rikkidioksidia/sulfiitteja ja  
rikkidioksidia/sulfiitteja.
Sisältää kalaa, äyriäisiä.

1935 461

19,4 g

4,9 g

59,2 g

23,6 g

10,8 g

0,7 g


